
                                                                                  

  

                                                    

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 6 . 1 0 . 2 0 1 0                        №      3 0 1  
 

О результатах рассмотрения депутатского 

запроса фракции «Единая Россия»  

  

 Постановлением Законодательного Собрания Владимирской области от 22 

сентября 2010 года № 260 «О признании депутатским запросом обращения фрак-

ции «Единая Россия» признано депутатским запросом обращение фракции «Еди-

ная Россия» к Губернатору Владимирской области Н.В. Виноградову о необхо-

димости внесения изменения в постановление Губернатора Владимирской облас-

ти от 9 октября 2010 года № 901 «Об утверждении Порядка предоставления еди-

новременной компенсационной денежной выплаты гражданам за жилое помеще-

ние, утраченное в результате природных (массовых, торфяных, лесных и поле-

вых) пожаров, начиная с 26 июля т.г. и в условиях действия чрезвычайной ситуа-

ции», исключив из формулы расчета единовременной компенсационной денеж-

ной выплаты коэффициент износа ранее используемого жилого помещения. На 

указанный депутатский запрос 11 октября 2010 года получен письменный ответ 

от Губернатора Владимирской области Н.В. Виноградова. В данном ответе указа-

но на то, что 30 сентября 2010 года Губернатором Владимирской области                  

Н.В. Виноградовым подписано постановление Губернатора Владимирской облас-

ти № 1046 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 

09.08.2010 № 901 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной 

компенсационной денежной выплаты гражданам за жилое помещение, утрачен-

ное в результате природных (массовых, торфяных, лесных и полевых) пожаров, 

начиная с 26 июля т.г. и в условиях действия чрезвычайной ситуации», которым 

изменена формула расчета размера единовременной компенсационной денежной 

выплаты.  

Рассмотрев письменный ответ на депутатский запрос фракции «Единая 

Россия» к Губернатору Владимирской области Н.В. Виноградову, Законодатель-

ное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Принять ответ Губернатора Владимирской области Н.В. Виноградова на 

депутатский запрос фракции «Единая Россия» к сведению. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

  Председатель 

Законодательного Собрания                                                            В.Н. Киселёв 

 


